[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.06.2011
	                 № 114-па

О внесении изменения

в постановление администрации города

от 17.05.2011 № 86-па

В связи с переносом праздничного дня 12 июня, совпавшего с выходным днем на 13 июня, в соответствии со ст.112 Трудового кодекса Российской Федерации, внести изменение в постановление администрации города от 17.05.2011 № 86-па                    « Об установлении размера родительской платы в лагерях с  дневным пребыванием детей, организованных на базе муниципальных  образовательных учреждений города в 2011 году»:
1.
Подпункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«В 1 смену с 04.06.2011 по 29.06.2011 с ежедневным 6-часовым пребыванием и
организацией двухразового питания».
2. Пункт 2  изложить в следующей редакции

«Установить родительскую плату в лагере с дневным пребыванием детей на
базе
муниципальных общеобразовательных учреждений города в период
летних каникул – 1 340 руб.»
3.
Отделу   по   информатизации,   связям   с   общественными организациями  и

           средствами    массовой
информации управления делами (Непочатов С.В.)

опубликовать  постановление   в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации    города
по социальным вопросам Ямашева И.П.
Глава
администрации города

                 Р.И. Стадлер